PRESS RELEASE 2020 年 2 月 21 日(金)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：金原威也）は、2020 年 3 月 27 日(金)に D4DJ

スペシャルライブの無観客開催および無料生配信が決定しましたことをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

D4DJ スペシャルライブの無観客開催および無料生配信が決定！

3 月 27 日(金)に開催を予定していた「Happy Around! 1st LIVE(仮)」の延期に伴い、その代替として D4DJ ス

ペシャルライブを無観客開催、およびその模様を無料生配信することが決定致しました。

また、第一弾発表として、Happy Around!を始めとしたキャスト総勢 12 名の出演が早くも決定。

追加出演者や配信媒体等の詳細は D4DJ 公式 HP や公式 Twitter にて順次お知らせ致します。

◆公演名：未定

◆開催日：3 月 27 日(金)

◆出演者：

Happy Around!

（愛本りんく役 西尾夕香、明石真秀役 各務華梨、大鳴門むに役 三村遙佳、渡月 麗役 志崎樺音）

Peaky P-key

（犬寄しのぶ役 高木美佑）

D4DJ スペシャルライブの無観客開催および無料生配信が決定！

Happy Around!を始めとしたキャスト総勢 12 名が出演！

Photon Maiden

（花巻乙和役 岩田陽葵）

Merm4id

（日高さおり役 葉月ひまり、松山ダリア役 根岸 愛）

燐舞曲

（青柳椿役 加藤里保菜、月見山 渚役 大塚紗英、矢野緋彩役 もものはるな、三宅葵依役 つんこ）

and more…

※出演者は予告なく追加、変更になる可能性がございます。

◆配信媒体：未定

Happy Around! 1st LIVE(仮)の開催につきまして

3 月 27 日(金)に開催を予定しておりました「Happy Around! 1st LIVE(仮)」につきまして、

お客様やキャストをはじめとした関係各位の健康と安全を第一に協議しました結果、

開催を延期とします事をご案内申し上げます。

振替公演開催日は 6 月 20 日(土)、会場は東京都内を予定しております。

また、既に先行抽選にて当選および入金をされているお客様に関しましては、

振替対応ないしは返金対応を予定しております。

振替・返金方法、および振替公演の詳細は D4DJ 公式 HP にて順次お知らせ致します。

▼プロジェクト概要

「D4DJ」（ディーフォーディージェー）は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァライ

ト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJ ライブ×アニメ×ゲームで全く新しい DJ の世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ」

（ディーフォーディージェー）の今後にご期待ください！

D4DJ 公式サイト：https://d4dj-pj.com/

D4DJ 公式 Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ 公式 YouTube チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?reload=9

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://bushiroad-music.com/